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o" SKI KRONO VARMOST 4FeEB 2011
12° MEMORIAL CLAUDIA CORISELLO
FORNI DI SOPRA

Turistici

NI DI s,
QO“ Op%’
Consorzio

. el |
Servizi ti{'n{% PROMOTUR >

CLASSIFICA ASSOLUTA - FEMMINILE

Nome Anno Sex Socleta
ROSSI FRANCESCA 66 F Sc Ponte Nelle Alpi
STAUFER MARITA 73 F Panaceo-Ski Alp Raibl
KRATTER ALESSIA 84 F Us Aldo Moro Paluzza
DE FILIPPO CECILIA 80 F Dolomiti Ski Alp
TURCHETTO ELENA 82 F Us Aldo Moro Paluzza
TOSONI SONIA 77 F UsRaibl
DA CORTA ROSSELLA 73 F Dolomitica
FINIZIO ANNA 74 F Fornese Asd
BENEDETTI FASIL MONICA 60 F Asd Dolomitici
FESTINI PURLAN MARTINA 86 F Dolomiti Ski-Alp
MOROCUTTI PATRIZIA 72 F Us Aldo Moro Paluzza
BRESSAN LEILA 71 F Asd Dolomitici
BARTOLINI ANNA 62 F Trieste
DE SANTA ROBERTA 88 F Fornese Asd
BOLIS MARZIA 67 F Fornese Asd
FABIANI DOLLI 68 F Us Aldo Moro Paluzza
ZORZETTO ELENA 71 F Sci Cai Xxx Ottobre
PALMIERI ALESSANDRA 73 F GsAzzida
CAPPELLARI PATRIZIA 69 F Forni Di Sopra
COVAZZI MARINA 80 F C.a.i. Tarcento
ROSSI TATIANA 74 F Nessuna
BATTICCI IRENE 81 F Cai Xxx Ottobre Trieste
DELLA BRANCA SILVIA 65 F Tolmezzo

TEMPO
2010

00:41'20",10
00:42'19",50
00:44'51",20
00:45'46",50
00:45'46",80
00:4829",30
00:51'43",00
00:53'54",80
00:54'19",60
00:54'24",60
00:55'43",90
00:56'16",00
00:59'14",80
00:59'48",50
00:59'48",80
01:01'19",00
01:04'33",80
01:06'06",20
01:10'59",50
01:11'10",30
01:12'28",30
01:12'65",70
NA:NA'NA",NA

Tempo
2010

00:40'56"
00:48'06"

00:48'14"
00:49'46"
00:52'15"

00:55'20"

00:59'51"
01:00'07"
00:53'38"
01:00'56"
00:57'29"
01:06'56"

01:16'54"
01:10'42"
01:16'05"

Tempo
2009

00:42'24"

00:47'57"

00:56'50"

01:01'09"

00:57'57"
01:02'18"
00:52'04"
00:57'59"

01:27'54"

Tempo
2008

0:43:09

0:50:09
1:03:15

1:05:53

0:59:31

1:00:58

0:54:44
0:56:12

1:06:25
1:22:10

1:26:42

Tempo
2007

0:44:57

0:56:03

0:50:55
0:53:14

1:08:47

&

Sherpa MEGA

By VIKING nord Pool INTER
SPORT

ANGELISPORT FORNI DI SOPRA
Record M: Tadei Pivk 31:45 (2011)
Record F: Marita Staufer 40:56 (2010)
Tempo Tempo Tempo Tempo
2006 2005 2004 2003
47'25.0 0:44:56
59'22.0
54'08.0 0:54.33 0:58:00 1:04:11
52'54.0 0:51.58 1:05:41 0:55:20
1:15'44.0 1:14:22
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Record M: Tadei Pivk 31:45 (2011)

CLASSIFICA ASSOLUTA - MASCHILE Record F: Mari Staufor 40:6 2010

TEMPO Tempo Tempo Tempo Tempo Tempo Tempo Tempo Tempo
Pos  Pet Nome Anno  Sex Socleta 2010 2010 2009 2008 2007 2006 2005 2004 2003
1 1 PIVK TADEI 81 M Us Aldo Moro Paluzza 00:31'45",30  00:32'37"  00:32'33" 0:33:34 0:33:04 34'08.0 0:35:26 0.41.19
2 99 CANEVA GINO 66 M Us Aldo Moro Paluzza 00:33'26",90 00:34'08" 00:37'26" 0:36:14 37'42.0 0:36:48 0:37:26
3 55  KROEHN NIKLAS 76 M Kelag Energy - Ski Alp Raibl 00:33'37",60  00:33'39" 0:34:40
4 42  PILLER HOFFER MATTEO 80 M Us Aldo Moro Paluzza 00:33'57",60  00:34'24" 0:35:24 36'14.0 0:37.49 0:38:51 0:37:48
5 29 DA PRA OLIVO 74 M Vigili Del Fuoco Belluno 00:34'16",70 00:34'00" 00:34'52" 0:36:13 0:36:39 35'29.0 0:36.42 0:39:13 0:37:23
6 124 DEL MISSIER MARCO 83 M Fornese Asd 00:34'39",50  00:3526"  00:37'37" 0:39:40 41'37.0 0:43.34 0:54:23
7 30  HOCHENWARTER SIEGFRIED 57 M ScHermagor 00:35'08",80  00:35'13"  00:36'25" 0:35:19
8 138 PICCOLI ALESSANDRO 72 M Us Aldo Moro Paluzza 00:36'03",20 00:35'07" 00:33'51" 34'19.0 0:35.44 0:38:25
9 139 DELLA MEA GIUSEPPE 87 M Us Aldo Moro Paluzza 00:36'14",90  00:37'03" 0:36:56 56'42.0
10 101  MOROCUTTI GIONNI 73 M Us Aldo Moro Paluzza 00:36'43",10 0:39:40 0:42:11
11 148 MOLIN ANTONIO 71 M Asd Dolomitici 00:36'52",10 00:37'11" 00:36'33" 0:35:48 0:37:43 37'20.0 0:38.55 0:37:36 0:37:56
12 158  CHIAVEDALE CRISTIAN 74 M Fornese Asd 00:37'26",20  00:38'54"  00:40'42" 0:45:35 0:47:23
13 49  GERARDINI ALBERTO 76 M Lorenzago 00:37'32",50 0:37:18 0:34.46 0:36:26 0:35:07
14 82 DEREANI BENIAMINO 61 M Us Aldo Moro Paluzza 00:37'38",20 00:38'00" 00:38'59" 0:38:53 0:39:15 41'44.0 0:49:58
15 5 CAPPELLARI DAVID 67 M Fornese Asd 00:37'46",00  00:40'09"  00:39'02" 0:39:58 0:38:15 39'39.0 0:40.32 0:41:32 0:39:45
16 121 FRESCURA STEFANO 66 M Asd Dolomitici 00:37'52",10 0:37:39 0:37:24 0:40:29
17 91  OBALLA MAURIZIO 67 M Us Raibl 00:38'06",30 0:41:03 0:39:33 40'40.0 0:40.32 0:42:20 0:41:01
18 128 LOZZA IVAN 63 M Fornese Asd 00:38'14",50  00:39'12"  00:40'13" 0:40:45 0:38:33 39'47.0 0:41:01 0:42:06 0:43:47
19 63  BITUSSI FEDERICO 81 M Fornese Asd 00:38'29",10  00:41'03"
20 142  PINZANI SIMONE 72 M Lussari 00:39'09",00
21 119  DARIN ZANCO ENZO 63 M Dolomitiski-Alp 00:39'41",10 00:43'04" 0:41:01 0:42:34 41'06.0 0:42:03 0:42:39
22 180 PUNTEL FRANCO 80 M Pol Timaucleulis 00:39'46",40
23 2 CORADAZZI VITO 67 M Fornese Asd 00:39'50",50 00:40'01" 00:43'53" 0:55:39 38'57.0 0:41.47 1:07:42 0:39:08
24 19  LAZZARA PAOLO 84 M Us Aldo Moro Paluzza 00:39'52",30  00:36'40"  00:40'36" 0:41:06
25 106 SEGRADO MARCO 72 M Us Aldo Moro Paluzza 00:39'57",90  00:42'54"
26 190 LONGHINO WALTER 63 M Dolomiti Ski-Alp 00:40'02",60  00:37'56"  00:38'07" 0:39:16 0:40:24
27 164  BUBISUTTI PAOLO 74 M Fornese Asd 00:40'27",80  00:41'14"  00:45'02" 0:49:12 0:55:46
28 203  GIACOMIN NICOLA 78 M Us Aldo Moro Paluzza 00:40'57",60 4315.0 0:42:42
29 237 CEDOLIN MARIO 56 M Fornese Asd 00:41'02",80  00:40'20"  00:39'59" 0:41:07 0:40:18 4042.0 0:41.08 0:41:07 0:42:37
30 8 CAPOSASS| HERBERT 79 M Fornese Asd 00:41'03",50  00:42'32"  00:42'10" 0:43:47 0:44:56 48'20.0 0:51:10 0:51:24
31 159 DE CECCO GIORGIO 80 M Gsd Val Gleris 00:4112"40  00:44'49"  00:41'21"
32 157 DE ZOLT GINO 62 M Dolomiti Ski-Alp 00:41'16",80
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TEMPO Tempo Tempo Tempo Tempo Tempo Tempo Tempo Tempo
Pos  Pet Nome Anno Sex Societa 2010 2010 2009 2008 2007 2006 2005 2004 2003
33 242 LORENZI RUGGERO 81 M S.c.valcellina A.d 00:41'22",70 00:44'44"
34 104 CUCCHIARO LIVIO 70 M Us Aldo Moro Paluzza 00:41'25",20 00:40'49" 00:42'28" 0:41:26 0:43:26 43'04.0 0:49:42
35 62 DELL'ANGELO RENZO 70 M Gsd Val Gleris 00:41'31",40 0:45:27 0:45:28
36 177 CARLOT FRANCO 68 M Sci Club Valcellina 00:41'52",70 00:40'40" 0:43:45 0:44:51 0:44.41 0:55:27 0:56:09
37 60 DE CECCO DIEGO 66 M Fornese Asd 00:42'01",60 00:42'28" 0:43:12 0:42:31
38 183 DE CRIGNIS SANDRO 55 M Us Raibl 00:42'10",40 0:46:17 44'11.0 0:47:20 0:45:28
39 143 MENARDI CORRADO 7 M Hacker Pschorr Team 00:42'14",90 00:45'18" 0:44:46
40 87 SOLARI BRUNO 70 M Cimenti Sci Carnia 00:42'21",60 00:44'55" 00:44'10" 0:44:20 0:45:16 46'06.0 0:48.42 0:48:19 0:51:52
41 140 P1ZZOLOTTO MASSIMO 73 M Hacker Pschorr Team 00:42'22",00 00:43'41"
42 263 COLLE ADRIANO 7 M Asd Dolomitici 00:42'40",30 00:47'57" 00:47'43"
43 25 NODALE DENIS 76 M Team Ombra 00:42'41",40
44 54 HELMUT JANK 68 M Lpsv KV§Rnten 00:42'48",00 00:44'10"
45 297 BIASUTTI MICHELE 69 M Sky Running Giais 00:43'09",00 00:46'36" 0:52:15
46 52 TOSSUTTI MARCO 73 M Cai Xxx Ottobre 00:43'24",20 00:46'02" 00:49'41" 0:52:40
47 20 LAZZARA MIRCO 78 M Us Aldo Moro Paluzza 00:43'31",10 00:43'15" 0:47:47
48 136 ZANDEGIACOMO FRANCESCO 68 M Asd Dolomitici 00:43'33",50 0:42:28 44'15.0 0:43.49 0:45:26 0:48:30
49 131 CANDOTTI DAMIANO 79 M Fornese Asd 00:43'36",40 00:40'44" 0:39:34 0:39:47 42'01.0 0:48.02 0:56:40
50 130 MORO MATTEO 61 M Gsd Val Gleris 00:43'36",80 00:42'23" 00:42'42" 0:42:44 0:42:29 42'04.0 0:43.25 0:46:39
51 160 ROMANO MATTEO 77 M Timau Cleulis 00:43'40",90 00:46'37"
52 52 GALEAZZI MAURIZIO 74 M Caprioli San Vito 00:43'43",00 00:44'35"
53 53 SPANGARO AMEDEO PUMA 48 M Fornese Asd 00:43'43".50  00:43'23"  00:44'39" 0:46:05 0:44:29 51'43.0 0:54.06 0:57:48
54 214  NASSIVERA MARCO 82 M Fornese Asd 00:43'47",50 00:46'17" 00:51"17"
55 50 COLMAN PIERINO 66 M Fornese Asd 00:44'01",20 00:40'43" 00:44'03" 0:42:14 0:42:23 40'46.0 0:41.12 0:43:26 0:41:37
56 64 LAVARONI PAOLO 69 M U.s.raibl 00:44'03",80 00:43'07" 00:48'27" 0:54:55
57 191 TONET NICK 85 M Ski Alp Comelico 00:44'04",80
58 70 CODEN DIEGO 58 M Sc Ponte Nelle Alpi 00:44'05",40
59 210 CIAN LUIGI 66 M Asd Dolomitici 00:44'06",00 00:45'14" 0:47:15 0:48:54
60 37 PAVONI ROBERTO 68 M Fornese Asd 00:44'17",70 00:42'49" N:P™ 0:42:12 0:42:30 41'46.0 0:43.02 0:45:15 0:42:40
61 150 POIAZZI LUCA 70 M Mountain Ski Team Paular 00:44'26",60 NA:NA'NA" 0:51:23 0:57:12
62 186 VALMASSOI FABIO 70 M A.s.d. Dolomiti 00:44'33",10  00:43'46" 0:43:54 43'17.0 0:45.00 0:45:39
63 4 MARESIA EMILIANO 73 M Fornese Asd 00:44'39",50 00:45'03" 0:47:52 0:52:55 1:14'04.0
64 264 BOSCARO CORRADO 60 M Asd Dolomitici 00:44'41",70 00:50'15" 0:46:42
65 75 PECILE FABRIZIO 62 M Gs Azzida 00:44'44",30 00:45'58"
66 58 CLERICI NICOLA 76 M Fornese Asd 00:44'46",50 00:4224" 00:41'16" 0:44:54 0:46:07 44'19.0 0:51:11 0:48:25
67 110 INTERBARTOLO ANDREA 82 M U.s.aldo Moro Paluzza 00:44'55",70 00:49'14" 0:57:50
68 175 ORLANDO PAOLO 84 M Us Aldo Moro Paluzza 00:45'05",70 01:04'40"
69 21 BELLITO DANIELE 69 M Sc Valcellina - Caprioli 00:45'07",80 00:46'34" 0:48:19
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TEMPO Tempo Tempo Tempo Tempo Tempo Tempo Tempo Tempo
Pos  Pet Nome Anno Sex Societa 2010 2010 2009 2008 2007 2006 2005 2004 2003
70 27 ZARABARA CRISTIAN 71 M Team Ombra 00:45'08",40
71 33 CIPRIANI GIOVANNI 66 M Gsd Val Gleris 00:45'09",90  00:42'35"
72 46 ZANIER MICHELE 80 M Fornese Asd 00:45'19",60  00:47'22" 0:54:44
73 149 CLAMA DANIEL 80 M Mountain Ski Team Paular 00:45'22",00  00:42'21"
74 144  ZANGIACOMI GIORGIO 68 M Hacker Pschorr Team 00:45'24".20  00:46'04" 0:45:00 45'11.0 0:41:52
75 295 MASCARIN MARC 69 M Ski Running Giais 00:45'32",40  00:46'10"
76 26 DONADA LUIGI 62 M Team Ombra 00:45'41",00  00:44'40"
77 11 CODERMAZZ| CARLO 68 M Montanaia Racing 00:45'44",30 0:45:53
78 88 CUCCHIARO ANTONIO 72 M Us Raibl 00:45'46",80
79 208 CALLIGARO LIO 53 M Ss.fornese 00:45'52",60 00:48'50" 0:48:35 0:48:13 47'40.0 0:50:01 0:52:36
80 45 URBAN PAOLO 63 M Fornese Asd 00:45'55",40  00:47'50"
81 182 RUPIL GIACOMINO 59 M Us Aldo Moro Paluzza 00:45'56",40 0:46:28 45'00.0 0:57:01
82 240 SILVERIO PAOLO 79 M Fornese Asd 00:46'01",30
83 173  MAINARDIS MAURIZIO 74 M Fornese Asd 00:46'16",80
84 216 BALESTRA ALESSANDRO 70 M Gsd Val Gleris 00:46'20",90  00:46'22"  00:45'16" 0:47:00 0:46:49 49'01.0
85 174 DEL FAVERO GABRY 89 M Tutto Sport Longarone 00:46'24",00
86 118 DE REYALUCA 69 M Cai Xxx Ottobre Trieste 00:46'26",40  00:45'41"  00:44'58" 0:50:12
87 236 FRANCESCATTO CLAUDIO 53 M Cnsas Forni Avoltri 00:46'28",20  00:50'36"  00:52'17" 0:52:56 0:53:01 1:06'41.0 0:59:54
88 107 BELTRAME GIOVANNI 72 M Gsd Val Gleris 00:46'30",80 00:52'02" 0:50:40 0:53:09
89 232 FUNES MARCO 87 M Fornese Asd 00:46'34",40  00:50'42"
90 120 ZANELLA OSVALDO 93 M Dolomiti Ski Alp 00:46'51",10
91 18 BORSATTI MAURIZIO 76 M Sc Valcellina - Mauser 00:47'01",10  00:45'53" 0:41:04 0:38:31
92 137 CARGNELUTTI PAOLO 77 M Us Aldo Moro Paluzza 00:47'06",30 00:44'28"
93 32 BOEZIO VALENTINO 65 M Fornese Asd 00:47'06",60  00:43'25" 0:47:40 0:46:04
94 275  FILIPPIN ANTONIO 66 M Sci Club Valcellina 00:47'13",50
95 273 MUSER DIEGO 78 M Fornese Asd 00:47'14",20 0:57:49 0:59:10
96 193 LARESE PRATA MARIO 69 M Asd Dolomitici 00:47'26",80  00:49'35"  00:51'21"
97 61 CASAGRANDE GINO 63 M Team Ombra 00:47'29",70
98 9 DE MONTE SEVERINO 70 M Fornese Asd 00:47'48",40  00:44'25"  00:45'16" 0:46:56 1:07:16 44'14.0 0:51:49 0:51:02
99 74 MIU EDDI 64 M Us Aldo Moro Paluzza 00:48'01",90  00:48'05"  00:47'14" 0:47:03 0:45:15
100 36 PICCO NORIS 69 M Gsd Val Gleris 00:48'13",40 0:46:36 44'12.0 0:47.15 0:46:31 0:54:53
101 59 COPETTI FULVIO 68 M Fornese Asd 00:48'21",10 0:47:41 0:47:18 53'34.0
102 179 SAPPADA DORIANO 70 M Us Aldo Moro Paluzza 00:48'23",80 00:55'56" 00:57'52"
103 146 CLAMA MORENO 64 M Mountain Ski Team Paular 00:48'28",90  00:50'13"
104 163  CACITTI MASSIMILIANO 79 M Fornese Asd 00:48'37",70  00:47'15"  00:49'37" 50'27.0 0:56:24
105 23 VALLE FRANCO 48 M Gsd Val Gleris 00:48'50",80  00:50'00"  00:47'42" 0:47:45 0:48:18
106 117 SPANGARO CARLO 82 M Fornese Asd 00:49'10",50 00:41'13" 0:41:23 0:40:18 46'28.0 0:51.43 0:55:40
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Pos

107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143

Pet

95
98
167

141
100

229
165

71
294
57
16
207
192
169
112
66
206
53
262

Nome

NASSIMBENI PAOLO
BELLI RENATO
BLANZAN RUBEN
ZANINI GIUSEPPE
CARBONI GILBERTO
PATRIARCA LUCIANO
VISINTINI MARCO
LARESE DE POL MARIO
CORADAZZI IVAN
CANDIDO STEFANO

DE FILIPPO PRIMO

DE CRIGNIS CRISTIAN
SOPRANO ANDREA
CLERICI CORRADO
BALLATORE SIMONE
MASARIN MAURO
PAVON FABRIZIO
VECELLIO ANDREA
LUPIERI ANDREA
MICHELIS FRANCESCO
VERGENDO MAX
BALLATORE FABIO
GORTANI ALAN

DI RONCO FRANCESCO
ANTONIUTTI EUGENIO
DE FACCIO PAOLO
BELLINA RENATO
BUZZO SERGIO
POIAZZI LUIGINO

DE BOLFO RAFFAELE
PATINI GIOVANNI

DA RIN ZANCO MAURIZIO
PIRKER SIEGFRIED
CAPRARO ADRIANO
CORADAZZI GIANPIERO
NASSIVERA LEOPOLDINO
PIRONA PAOLO

CLASSIFICA ASSOLUTA - MASCHILE

Anno Sex Societa

66
64
78
62
65
63
76
59
79
81
57
83
71
51
79
73
79
77
75
65
82
72
86
68
84
58
57
89
68
80
66
90
63
68
69
56
62

=T =T 2T 2T T2 2T 2T 22T 2222222222222z

Us Aldo Moro Paluzza
Cai San Vito Di Cadore
Mountain Ski Team Paular
Gs Azzida
Cai-Cim-Trieste

Gs Azzida

Us Aldo Moro Paluzza
Asd Dolomitici

Fornese Asd

Fornese Asd
Montanaia Racing
Mountain Ski Team Paularo
Gsd Val Gleris
Fornese Asd

Us Aldo Moro Paluzza
Torre Di Mosto

Us Aldo Moro Paluzza
Cai Auronzo

Unione Ski Team
Montanaia Racing
Timau Claulis

Us Aldo Moro Paluzza
Zuglio

Alpenstock

Fornese Asd

Fornese Asd

U.s.raibl A.s,Dre

Sky Alp Comelico
Mountain Ski Team Paularo
Sci Club Giau Storto
Fornese Asd

Val Piova

Crazy Siegi

Dolmitici

Fornese Asd

Fornese Asd

Generali

TEMPO
2010

00:49'15",10
00:49'19",50
00:49'21",00
00:49'26",10
00:49'31",00
00:49'37",80
00:49'42",80
00:49'47",70
00:49'54",90
00:50'16",40
00:50'35",10
00:50'59",50
00:51'09",00
00:51'12",10
00:51'16",30
00:51'19",60
00:51'23",90
00:51'24",80
00:51'34",90
00:51'36",20
00:51'39",40
00:52'05",10
00:52'09",70
00:52'10",40
00:52'15",50
00:52'18",30
00:52'24",90
00:52'29",40
00:53'09",00
00:53'14",10
00:53'17",40
00:5323",40
00:53'24",60
00:53'30",10
00:53'37",90
00:53'42",70
00:53'43",20

Tempo
2010

00:46'29"

00:54'25"
00:52'50"
00:47'52"
01:15'09"

00:47'03"
00:49'40"
00:51'06"
00:48'15"

00:54'11"
00:47'34"
00:57'28"
00:50'49"

00:56'20"
00:54'28"
00:49'50"

00:54'25"
00:51'54"

NA:NA'NA"
01:05'26"
00:52'33"
00:53'40"
00:51'45"

Tempo
2009

00:56'21"

00:49'05"

00:50"13"

00:45'56"

00:47'24"

01:05'59"

00:47'02"

00:51'08"

00:49'46"
00:56'15"

00:48'58"

00:56'09"

01:00'28"
00:51'31"

00:50'33"

00:52'08"

Tempo
2008

0:49:34
0:42:41

0:45:36

0:49:14
0:48:48

0:52:48

0:50:54

1:00:05
0:52:42

0:50:55

0:50:00

Tempo
2007

0:48:20
0:43:00

0:44:46

1:02:04

0:47:05
0:57:17

0:54:27

1:35:48

1:06:59

0:50:19

0:48:42

Tempo
2006

52'13.0
43'24.0

44'18.0

48'00.0

5024.0

1:03'46.0

1:00'19.0

1:04'31.0

55'27.0

47'12.0
1:07'41.0

Tempo

2005

1:07:46

0:48:48

0:45.42

0:52.49

1:17:41
0:47.54
1:03:18

FORNI DI SOPRA

Tempo Tempo
2004 2003
0:54:53 0:45:27
0:56:38

1:09:20

0:49:05

0:54:28 0:52:50
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Pos

144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180

Pet

113
83

152
171
215
123
223
13

181
86

85

199
168
184

15
108
84
97
243
211
132
56
93
219
67
17
261
133
241
267
235
226

41
10

Nome

ANTONIACOMI FABIO
UNTERPERTINGER MATTEO
CIMENTI CLAUDIO
GERIN VALENTINO
TODESCO VLADIMIRO
SALA GIOVANNI

DURIN RAIMONDO
D'AGOSTINO ALESSANDRO
CAPPELLARI LORENZO
BELLINA LICIO

FAVA CLAUDIO
PUGNETTI MAURIZIO
SPADON LEANDRO
BANELLI DANIELE
DOLMEN ANGELO
CHINESE IVAN

DE PAZZI PIERPAOLO
NOT IGOR

VEZZI FULVIO
BRUGIOLO UGO

ORTIS FABIO

DELLA MEA MANUEL
VUERICH ANDREA
PERISSUTTI MANUEL
CAVALLARI STEFANO
BENZONI ALESSANDRO
VENTURINI MARCO
ANTONIACOMI LORIS
PASCOLI MANUEL
MALLE MAURIZIO
MARTINIS DANIELE
VETTOR MARCO
SOLAGNA PAOLO

DA POZZO IVAN
RESCHIOTTO DENNY
BOMBASSEI ALBERTO
BRISIGHELLI LANFRANCO

CLASSIFICA ASSOLUTA - MASCHILE

Anno Sex Societa

66 M Fornese Asd

94 M Sci Club Giau Storto
70 M Tolmezzo

85 M Fornese Asd

64 M Fornese Asd

68 M Fornese Asd

63 M Cai-Sag

63 M Asscaneva

77 M Fornese Asd

55 M No Team

62 M CaiCim Trieste
55 M Carniatletica

64 M Fornese Asd

78 M Fornese Asd

83 M Cailorenzago
73 M Fornese Asd

68 M Cai Sag Trieste
71 M

55 M Carniatletica

68 M Asd Dolomitici
74 M Villa Santina

95 M Us Raibl

55 M Lussari

89 M Fornese Asd

61 M Sci Cai Xxx Ottobre
7 M Gsd Val Gleris
64 M Gs Azzida

63 M Fornese Asd

84 M Ragogna

59 M Trieste

72 M Montanaia Racing
73 M Udine

57 M Asd Dolomitici
77 M Us Valpiova Laggio Ad
82 M Rive Grivie

70 M Cai Auronzo

58 M Gemona

C.s. Creta Grauzaria Ass.sport. Dilettantistica

TEMPO
2010

00:53'52",00
00:53'53",30
00:53'53",80
00:53'55",80
00:53'56",80
00:54'02",00
00:54'04",00
00:54'21",70
00:54'30",80
00:54'41",00
00:54'44",50
00:55'09",60
00:55'12",30
00:55'23",20
00:55'31",70
00:55'36",70
00:55'40",30
00:55'43",40
00:56'07",70
00:56'10",50
00:56'13",00
00:56'19",00
00:56'20",30
00:56'22",70
00:56'49",10
00:57'06",40
00:57'08",70
00:57'44",50
00:57'48",80
00:57'52",60
00:57'53",00
00:57'58",40
00:58'09",00
00:58'11",90
00:58'17",20
00:58'29",00
00:58'34",40

Tempo
2010

00:49'56"

01:00'54"
00:53'04"
00:53'"17"
00:5129"
00:51'37"
00:52'44"
NA:NA'NA"
00:55'39"

00:52'47"
00:52'53"
00:55'34"
00:55'46"
00:55'37"
01:01'09"
00:54'13"

00:56'19"

00:56'09"

01:03'21"

00:54'03"
01:06'05"

00:58'34"
01:06'32"

01:01"12"

Tempo
2009

00:49'25"

00:48'38"

00:51'10"

00:51'36"

00:55'28"

00:50'41"
00:58'51"

01:01'00"

01:03'50"

00:51'04"
01:03'21"
00:56'50"
00:56'42"
01:06'23"
00:58'41"

00:58'40"

00:53'14"
00:56'58"

Tempo
2008

0:47:59

0:51:46

0:52:12

0:57:13
0:51:57

0:49:44
0:52:49

0:57:33

0:56:50

0:55:01
0:56:58

0:56:22

0:56:35

1:03:53

0:56:39

1:11:23

Tempo
2007

0:49:18

0:52:11

0:53:06

0:48:46
0:49:29

0:59:45

0:55:54

0:59:01

0:57:07

0:55:29

0:55:17
1:23:26

Tempo Tempo
2008 2005
0:51.17
47'52.0 0:54.57
57'00.0
0:47.10
55'32.0
49'09.0 1.04.03
52'50.0 0:55.18
58'06.0 1:07:00
1:02'55.0
4212.0
1:07'51.0 0:59.00
1:01'31.0
59'14.0

FORNI DI SOPRA

Tempo
2004

0:56:28

1:05:23

0:53:11

0:51:10

0:56:18
0:54:36

0:56:12

Tempo
2003

1:01:40
0:58:59

1:01:01

1:00:41
1:00:15

0:55:45
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12° MEMORIAL CLAUDIA CORISELLO

Pos

181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217

Pet

170
185
204
269
114
200
244
172
122
22

239
220
188
134
44

225
198
222
189
205
213
266
34

79

274
81

233
14

187
197
238
77

231
228
35

260
227

Nome

DE CECCO PAOLO

DE MICHIEL GIORGIO
GRI FRANCO

FABBRO EMILIO
COSTAN GIOVANNI

DI LENARDO LINO
ROMANELLO FRANCESCO
FONTANA DANIELE
CADELLI LORENZO
CHIARANDINI STEFANO
ANZIUTTI GIOVANNI
RIOLINO IVAN

ZANIER FEDERICO
BEACCO RAFFAELE
URBAN WALTER

LIZZA GIANPAOLO
ZANIER ALBERTO
ZINUTTI CARLO
ZOTTON ROBERTO
LANFRIT STEFANO
MARCHESI STEFANO
BORIA ALDO
LESSANUTTI FRANCESCO
MICHELANI STEFANO
PAGNIN PAOLO

LOTTO CHRISTIAN
CENTAZZO ALESSANDRO
FURLANI TIZIANO
CERVIA ANDREA
PASCHINI PAOLO
BISARO DAVIDE
GIBERNA PAOCLO

DA RIN CRISTIANO
TOLDO CLAUDIO
DORBOLO ENRICO
MIOLLI GIORGIO
POLESEL GIANPIETRO

CLASSIFICA ASSOLUTA - MASCHILE

Anno Sex Societa

73
89
51
81
93
57
84
87
64
66
50
80
67
73
58
67
75
69
68
69
73
61
60
62
61
78
72
60
72
74
73
61
67
51
64
46
56

M C.a.i. San Daniele
Cai Lorenzago

Rive Grivie

Cai Lorenzago

Sci Club Giau Storto
Cnsa Resiano
Tolmezzo

Ski Alp Comelico
Cai Cim Sag Trieste
Mancini Team Udine
Fornese Asd

Sutrio

Zaz

Rive Grivie

Fornese Asd

Us Valpiova Laggio
Verzegnis

Zaz

Zaz

Rive Grivie

Sci Cai Xxx Ottobre
Carniatletica
Fornese Asd
A.s.d.gruppo Generali
Asd Dolomitici

Dolo

Nessuna

Cai Sag Ts

Cai S. Alpina Delle Giulie Ts
Verzegnis

Udine

Cai Cim Sag Trieste
Asd Dolomitici

Cai S. Vito Al Tagl.
Gsd Val Gleris

Gsa Udine

=T =T 2T 2T 2T LT 2T LT T2 2T <22 <ZT<Z2T<Z2T T2 <E2T&E2g&2T&Z2T&2Z2TgT2gg2ggc 22282

Cai San Vito Al Tagliamento

TEMPO
2010

00:58'52",30
00:59'00",60
00:59'09",00
00:59'15",00
00:59'52",80
01:00'16",80
01:00'17",60
01:00'57",40
01:01'16",20
01:01'24",20
01:01'29",00
01:01'47",10
01:01'54",60
01:02'21",90
01:03'02",90
01:03'08",10
01:03'47",40
01:04'33",20
01:04'43",60
01:04'43",80
01:04'45",90
01:04'49",70
01:05'12",70
01:06'15",00
01:07'20",50
01:07'25",30
01:07'52",00
01:08'09",30
01:08'09",80
01:08'10",80
01:10'36",70
01:11'12",20
01:12'39",30
01:12'46",30
01:12'49",00
01:13'32",30
01:13'36",20

Tempo
2010
01:01'59"

01:09'44"

01:18'49"

01:08'32"

01:1017"

01:09'22"

01:03'44"

01:08'20"
01:01'01"

01:14'45"

01:33'22"

01:16'28"

Tempo Tempo
2009 2008
01:08'27"
01:00'08" 1:03:00
00:55'15"
01:02'21"
01:03'08"
1:08:46
1:04:43
01:08'52"
01:08'41"
01:02'09"
01:23'53"

Tempo
2007

1:00:56

0:50:50

0:55:25
1:00:56

1:09:43

1:10:49

1:01:57

Tempo Tempo
2008 2005
59'26.0 1.04.31

1:22'52.0

51'41.0
1:02:38

1:40'30.0

1:28'30.0

1:03'20.0

FORNI DI SOPRA

Tempo Tempo
2004 2003

1:10:56

1:04:41



2 SKIKRONO VARMOST 4re8 201 1 CLASSIFICA ASSOLUTA - MASCHILE EFIEEERY

TEMPO Tempo Tempo Tempo Tempo Tempo Tempo Tempo Tempo
Pos  Pet Nome Anno Sex Societa 2010 2010 2009 2008 2007 2006 2005 2004 2003
218 194 DUZENIO 48 M Cai San Vito Al Tagliamento 01:13'42",90 01:15'04" 01:05'53"
219 115  CAVALIERI ENRICO 556 M S.c. Monte Dauda 01:14'18",50 01:15'27" 1:32:04 1:19:02 1:20:29
220 127 DE PRATO GIOVANNI BATTISTA 78 M Us Aldo Moro Paluzza 01:14'20",10
221 221 GIANDON FABIO 61 M Vulkan Cai Sag 01:15'33",80 01:03'21"
222 272 PELLEGRINA IVO 61 M C.a.i. Forni Avoltri 01:16'40",00 1:13:49 1:08'13.0
223 271 CANTONE ANDREA 88 M C.a.i.forni Avoltri 01:16'44",40 1:13:19 53'13.0
224 39 CECOTTI NICOLA 60 M GsAzzida 01:17'27",20 01:07'02"
225 196  FIOR SIMONE 81 M Verzegnis 01:21'38",00 1:04:43
226 292 LORENZONI FABRIZIO 58 M C.a.i. Tarcento 01:22'45",80 01:23'30" 1:22:09 1:08'25.0 1:12:04
227 102  MACRI COSTANTINO 65 M Mega Intersport 01:22'47",90
228 195 CAPPENA EUGENIO 53 M Cai San Vito Al Tagliamento 01:25'26",60 01:12'37" 01:14'20" 1:13:00 1:21:34 1:13'40.0
229 268 ZORZIFABIO 75 M Udine 01:26'11",60 0:47:53
230 154 DELLA PIETRA FABIO 67 M Us Aldo Moro Paluzza NA:NA'NA",NA 00:43'42" 0:47:39 42'32.0 0:44:55
231 209 PLOZZER MAURIZIO 52 M Enemonzo NA:NA'NA",NA 1:14:37 1:08:37 1:12:17
232 105 MOSCATELLI GIULIO 71 M Us Aldo Moro Paluzza NA:NA'NA",NA  00:39'31"  00:41'02" 0:42:58 0:43:45 0:49:49
233 265 SOMMACAL IVAN 74 M Dlomiti Ski Alp NA:NA'NA",NA N:P™ 0:37:21
234 78 MORO GIANFRANCO 69 M Cai Cim Sag Trieste NA:NA'NA",NA
235 202 DIGIANNANTONIO ANGELO 65 M Asd Dolomitici NA:NA'NA",NA 00:43'56" 0:42:54
236 147 ZANDEGIACOMO GIORGIO 92 M Asd Dolomitici NA:NA'NA",NA 00:46'21"
237 245 OMENETTO ROBERTO 62 M Sci Club Feletto NA:NA'NA",NA 00:59'16"
238 153 RADIVO CRISTIAN 66 M Paularo Ski Team NP:NP'NP",NP
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Anno Sex Socleta

TEMPO Tempo
Nome

2010 2010
1 234 BENEDETTI FASIL MONICA 60 F Asd Dolomitici

Tempo Tempo Tempo

Tempo Tempo Tempo
2009 2008 2007

2006 2005 2004 2003
01:01'09" 0:59:31

Tempo
00:54'19",60 00:55'20"
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CLASSIFICA ASSOLUTA-OVERGOM
TEMPO Tempo Tempo Tempo Tempo Tempo Tempo Tempo Tempo
Pos  Pet Nome Anno  Sex Socleta 2010 2010 2009 2008 2007 2006 2005 2004 2003
17 HOCHENWARTER SIEGFRIED 57 M ScHermagor 00:35'08",80  00:35'13"  00:36'25" 0:35:19
2 14 DEREANI BENIAMINO 61 M Us Aldo Moro Paluzza 00:37'38",20 00:38'00" 00:38'59" 0:38:53 0:39:15 41'44.0 0:49:58
3 29  CEDOLIN MARIO 56 M Fornese Asd 00:41'02",80  00:40'20"  00:39'59" 0:41:07 0:40:18 40'42.0 0:41.08 0:41:07 0:42:37
4 38  DE CRIGNIS SANDRO 55 M Us Raibl 00:42'10",40 0:46:17 44'11.0 0:47:20 0:45:28
5 50 MORO MATTEO 61 M Gsd Val Gleris 00:43'36",80  00:42'23"  00:42'42" 0:42:44 0:42:29 42'04.0 0:43.25 0:46:39
6 53  SPANGARO AMEDEO PUMA 48 M Fornese Asd 00:43'43"50  00:4323"  00:44'39" 0:46:05 0:44:29 51'43.0 0:54.06 0:57:48
7 58  CODEN DIEGO 58 M Sc Ponte Nelle Alpi 00:44'05" 40
8 64 BOSCARO CORRADO 60 M Asd Dolomitici 00:44'41",70 00:50'15" 0:46:42
9 79  CALLIGAROLIO 53 M Ss.fornese 00:45'52",60 00:48'50" 0:48:35 0:48:13 47'40.0 0:50:01 0:52:36
10 81  RUPIL GIACOMINO 59 M Us Aldo Moro Paluzza 00:45'56",40 0:46:28 45'00.0 0:57:01
11 87 FRANCESCATTO CLAUDIO 53 M Cnsas Forni Avoltri 00:46'28",20 00:50'36" 00:52'17" 0:52:56 0:53:01 1:06'41.0 0:59:54
12 105 VALLE FRANCO 48 M Gsd Val Gleris 00:48'50",80  00:50'00"  00:47'42" 0:47:45 0:48:18
13 114 LARESE DE POL MARIO 59 M Asd Dolomitici 00:49'47",70
14 117  DE FILIPPO PRIMO 57 M Montanaia Racing 00:50'35",10  00:47'03"  00:47'24" 48'00.0
15 120 CLERICI CORRADO 51 M Fornese Asd 00:51112",10  00:48'15"  00:47'02" 0:49:14 0:47:05 50'24.0 1:09:20
16 132 DE FACCIO PAOLO 58 M Fornese Asd 00:52'18",30  00:54'28"  00:56'09" 1:00:05 1:35:48
17 133  BELLINA RENATO 57 M U.s.raibl As,Dre 00:52'24",90  00:49'50" 0:52:42
18 142  NASSIVERA LEOPOLDINO 56 M Fornese Asd 00:53'42",70  00:53'40" 1:07'41.0
19 153 BELLINALICIO 55 M NoTeam 00:54'41",00 NA:NA'NA"
20 155 PUGNETTI MAURIZIO 55 M Carniatletica 00:55'09",60
21 162  VEZZIFULVIO 55 M Carniatletica 00:56'07",70  00:54'13"
22 166  VUERICH ANDREA 55 M Lussari 00:56'20",30
23 168  CAVALLARI STEFANO 61 M Sci Cai Xxx Ottobre 00:56'49",10 00:51'04" 0:56:22 0:57:07 42'12.0
24 173  MALLE MAURIZIO 59 M Trieste 00:57'52",60  01:06'05"  00:58'41" 1:03:53
25 176 SOLAGNA PAOLO 57 M Asd Dolomitici 00:58'09",00  00:58'34"  00:58'40" 0:56:39
26 180  BRISIGHELLI LANFRANCO 58 M Gemona 00:58'34",40 1:11:23 1:23:26
27 183  GRIFRANCO 51 M Rive Grivie 00:59'09",00  01:09'44"  01:00'08" 1:03:00 1:00:56 59'26.0 1.04.31 1:10:56
28 186 DI LENARDO LINO 57 M Cnsa Resiano 01:0016",80  01:18'49" 1:22'52.0
29 191 ANZIUTTI GIOVANNI 50 M Fornese Asd 01:01'29",00
30 195 URBAN WALTER 58 M Fornese Asd 01:03'02",90
31 202 BORIAALDO 61 M Carniatletica 01:04'49",70  01:09'22" 1:40'30.0
32 203 LESSANUTTI FRANCESCO 60 M Fornese Asd 01:05'12",70 01:03'44" 1:08:46 1:09:43



Ski-Krono-Yarmost CLASSIFICA ASSOLUTA -OVER 60 M

TEMPO Tempo Tempo Tempo Tempo Tempo Tempo Tempo Tempo
Pos  Pet Nome Anno Sex Societa 2010 2010 2009 2008 2007 2006 2005 2004 2003
33 205 PAGNIN PAOLO 61 M Asd Dolomitici 01:07'20",50 01:01'01"
34 208 FURLANITIZIANO 60 M Cai Sag Ts 01:08'09",30
35 212 GIBERNA PAOLO 61 M CaiCim Sag Trieste 01:11'12",20
36 214 TOLDO CLAUDIO 51 M CaiS. Vito Al Tagl. 01:12'46",30 01:33'22"
37 216  MIOLLI GIORGIO 46 M Gsa Udine 01:13'32",30 01:16'28" 01:02'09"
38 217 POLESEL GIANPIETRO 56 M Cai San Vito Al Tagliamento 01:13'36",20 01:23'53"
39 218 DUZENIO 48 M Cai San Vito Al Tagliamento 01:13'42",90 01:15'04" 01:05'53"
40 219 CAVALIERI ENRICO 556 M S.c. Monte Dauda 01:14'18",50 01:15'27" 1:32:04 1:19:02 1:20:29
41 221 GIANDON FABIO 61 M Vulkan Cai Sag 01:15'33",80  01:0321"
42 222 PELLEGRINA IVO 61 M C.a.i. Forni Avoltri 01:16'40",00 1:13:49 1:08'13.0
43 224  CECOTTI NICOLA 60 M GsAzzida 01:17'27",20 01:07'02"
44 226 LORENZONI FABRIZIO 58 M C.a.i. Tarcento 01:22'45",80  01:23'30" 1:22:09 1:08'25.0 1:12:04
45 228 CAPPENA EUGENIO 53 M Cai San Vito Al Tagliamento 01:25'26",60 01:12'37" 01:14'20" 1:13:00 1:21:34 1:13'40.0
46 231 PLOZZER MAURIZIO 52 M Enemonzo NA:NA'NA",NA 1:14:37 1:08:37 1:12:17
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CLASSIFICA MEMORIAL CLAUDIA CORISELLO TEMPO MEDIO YOLONTARI CNSAS @3

TEMPO Tempo Tempo Tempo Tempo Tempo Tempo Tempo Tempo
Pos  Pet Nome Anno  Sex Socleta 2010 2010 2009 2008 2007 2006 2005 2004 2003
1 167 BLANZAN RUBEN 78 M Mountain Ski Team Paular 00:49'21",00 1:07:46
2 229 MICHELIS FRANCESCO 65 M Montanaia Racing 00:51'36",20 00:57'28"

3 74 MIU EDDI 64 M Us Aldo Moro Paluzza 00:48'01",90 00:48'05" 00:47'14" 0:47:03 0:45:15
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VINCITORE TEMPO MEDIO DI SALITA - VACANZA PREMIO

TEMPO Tempo Tempo Tempo Tempo Tempo Tempo Tempo Tempo
Pos  Pet Nome Anno  Sex Socleta 2010 2010 2009 2008 2007 2006 2005 2004 2003

1 161 CANDIDO STEFANO 81 M Fornese Asd 00:50'16",40



